
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

٣نوبتکاري

١اياب و ذهاب 

١تعطيل کاري 

رفاهيات انگيزشي

44,631,289
9,000,000
6,218,507

11,000,000
11,441,204

1,800,000

6,889,327

2,772,612

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

4,546,487
8,105,869

125,601,240

0112889737002

سيد مهدي حسيني کوهساري

18

3822
شركت برق آذين الموت

١٤٠٢ارديبهشتاطلاعيه حقوق و مزايا

3,300,000حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

31

26,617,801اضافه کاري

12,652,356 0

12,652,356

4990056175كد ملي:

31

3
85

112,948,884
يكصد و  دوازده ميليون و  نهصد و  چهل و  هشت هزار  و  هشتصد و  هشتاد و  چهار 

گروه شغلي :


